

**Dodavatel:**

Vladimír Šlapák



IČ: 05523702



Číslo nabídky:

066

**Odběratel:**

IČ: 00591384

DIČ: CZ00591384

Číslo účtu:

Město Chlumeč

Hachova 267, 403 39 CHLUMEC

Datum platnosti nabídky do: 27.04.2021

Datum vystavení: 27.04.2021

**Nabízíme Vám:**

	Kód	Množství	MJ	J.Cena	Cena	%DPH	DPH	Celkem
<b>Materiál:</b>								
nová nápravy		1	Ks	209 500,00	209 500,00	21%	43 995,00	253 495,00
doprava		1	Ks	3 750,00	3 750,00	21%	787,50	4 537,50
<b>Práce:</b>								
demontáž nápravy a zjištění závady nákladní vozidlo		6	hod.	400,00	2 400,00	21%	504,00	2 904,00
montáž nápravy nákladní vozidlo		7	hod.	400,00	2 800,00	21%	588,00	3 388,00
Celkem za materiál					213 250,00		44 782,50	258 032,50
Celkem za práci					5 200,00		1 092,00	6 292,00
Celkem					218 450,00		45 874,50	264 324,50
<b>CELKEM K ÚHRADĚ (Kč)</b>								<b>264 324,50</b>

Vystavil, razítko, podpis:

